
建議搭乘前一天撥打廠商電話(0953-244-444)告知搭乘線路及站名 

113年度桃園至台北榮民總醫院就診專車服務  

路線時刻表 對照表 

一、忠貞/馬祖新村/中壢線 

 站名 去程站位地址 預估到站時間 

1 龍崗國小 中壢區龍岡路二段 232號前 04:50 

2 馬祖新村 中壢區龍岡路三段 250號前 04:51 

3 游泳路口(改) 中壢區龍岡路三段 460巷 04:52 

4 龍岡圓環 平鎮區龍南路口 04:53 

5 龍東路 29巷口(對面) 中區龍東路 38號 04:54 

6 忠貞 中壢區龍東路 224號 04:55 

7 士校(龍東中山東路口) 中壢區龍東路 516號 04:58 

8 仁美 中壢區中山東路三段 215號 04:59 

9 金鋒市場 中壢區中山東路三段 9號 05:00 

10 中原大學 中壢區中山東路一段 305號 05:02 

11 第一銀行 中壢區中正路 146號 05:08 

12 台灣菸酒公司門口 中壢區延平路 501號 05:09 

13 中壢監理站 中壢區延平路 358號 05:11 

14 中壢聯合辦公大樓 
中壢區延平路侯車亭(天晟醫院

旁) 
05:15 



15 中壢簡易庭 中壢區中華路二段 05:17 

16 自立新村 
中壢區中華路一段 657號侯車

亭 
05:20 

17 自立社區 C區 中壢區永福路 1106號 05:22 

18 永福市場 中壢區榮安一街(永福路口) 05:23 

19 榮安一街 D02棟前 中壢區榮安一街 DO2棟前 05:25 

20 莊敬路.富國街口 
中壢區莊敬口 151號(弘安堂中

醫珍所) 
05:26 

21 精忠國宅 中壢區精忠二街口 05:27 

22 自強公園 中壢區強國路 49號(對面) 05:28 

23 衛福部桃園醫院 桃園區中山路 1492號 05:31 

24 高城社區 八德區中華路 341號 05:33 

25 明光社區 八德區中華路 137號 05:35 

※起站發車時間 04:50 (例假日、颱風天停駛) 

※當日中午 11:30 自台北榮民總醫院沿原路線駛回。 

※各站之到站時間為預估時間，請乘客提前至站牌候車。 

 

 

 

 

 



二、山仔頂/龍潭線 

 站名 去程站位地址 預估到站時間 

1 安樂新村(南勢國小) 平鎮區中豐路南勢二段 236號 04:50 

2 陸軍後勤學校(華夏山莊) 平鎮區中豐路山頂段(5號對面) 04:53 

3 山仔頂 平鎮區中豐路山頂段 200號 04:55 

4 虎嶺(通校) 
平鎮區中豐路山頂段 481號對

面 
04:57 

5 烏樹林 龍潭區中豐路 579號 04:59 

6 大漢新村 龍潭區中豐路 495號 05:00 

7 百年大鎮 龍潭區中豐路 279號 05:01 

8 敏盛醫院(龍潭敏盛) 龍潭區中豐路 193號 05:02 

9 桃園客運龍潭站 龍潭路中正路桃客站前 05:03 

10 第一市場 龍潭區中正路 191號 05:04 

11 北區水資源局(北水局) 
龍潭區建成路 1號(對面侯車

亭) 
05:14 

12 十一份公車站(十一份) 龍潭區文化路口/十一份路口 05:15 

13 客家文化館 
龍潭區中正路三林段(全家對

面) 
05:17 

14 三角林(名人堂花園大飯店) 
龍潭區中正路三林段 298號(全

聯對面) 
05:18 

15 上華站 龍潭區中正路上華段 89號 05:19 



16 龍潭行政園區 龍潭區中興路 677號 05:22 

17 黃泥塘(郵局) 龍潭區中興路 269號 05:23 

18 國軍桃園總醫院(九龍里) 龍潭區中興路 199號 05:24 

19 九龍村中興路 55巷口 龍潭區中興路 57號 05:25 

20 草厝江 
大溪區員林路三段 354巷口(對

面) 
05:28 

21 新厝江 大溪區員林路三段 152巷口 05:30 

22 員樹林國小(瑞源) 大溪區員林路二段 450號對面 05:31 

23 員樹林 大溪區員林路二段 371號 05:32 

※起站發車時間 04:50 (例假日、颱風天停駛) 

※當日中午 11:30 自台北榮民總醫院沿原路線駛回。 

※各站之到站時間為預估時間，請乘客提前至站牌候車。 

 

 

 

 

 

 

 

 



三、華勛/內壢/桃園龜山線 

 站名 去程站位地址 預估到站時間 

1 北區健保局 中壢區榮民南路/中山東路口 04:50 

2 萬寶龍社區 中壢區榮民南路 811號 04:51 

3 華勛市場 
中壢區華勛街 238號對面(仁祥

公園) 
04:53 

4 功學社 
功學路/功學社新村路口(仁愛

派出所) 
04:55 

5 仁愛里 中壢區榮民南路/新中北路口 04:56 

6 幸福新村 中壢區新中北路 463號對面 04:57 

7 中正國小 中壢區興仁路二段 414巷口 05:00 

8 陸光五村 中壢區環中東路 51號 05:02 

9 自強國中 中壢區榮民路 101號 05:04 

10 下內壢 中壢區中華路一段 127號 05:06 

11 宏太社區 桃園區中山路 941號 05:15 

12 中山正光路口 桃園區中山路 605號 05:17 

13 振聲中學 桃園區復興路 421號 05:20 

14 桃花園飯店 桃園區復興路 161號 05:24 

15 萬壽山鶯路口 
桃園區萬壽路三段 55號(桃園

農工對面) 
05:27 



16 陸光新城(陸光路口) 
龜山區自強西路(陸光里守望相

助隊對面) 
05:31 

17 千禧新城 龜山區光峰路 22號(D棟前) 05:34 

18 龜山國小 龜山區自強南路 86號 05:38 

19 中興路口 龜山區自強南路 690-1號 05:40 

20 拔仔埔 龜山區萬壽路二段 1216號 05:41 

21 永吉新村 桃園區春日路 924號 05:49 

22 新埔國宅 
桃園區春日路 1391號對面侯車

亭 
05:51 

23 水汴頭 桃園區春日路 1368號 05:53 

24 國際大亨/航空名流大樓 蘆竹區中正路 27號 05:57 

※起站發車時間 04:50(例假日、颱風天停駛) 

※當日中午 12:00 自台北榮民總醫院沿原路線駛回。 

※各站之到站時間為預估時間，請乘客提前至站牌候車。 

 

 

 

 

 

 

 



四、大溪/八德線 

 站名 去程站位地址 預估到站時間 

1 中華電信大溪服務中心 大溪區慈湖路 99號 04:50 

2 大溪新街尾 大溪區慈湖路 11號 04:51 

4 太武 大溪區介壽路 1075號 05:02 

5 松樹腳 大溪區介壽路 539巷巷口 05:04 

6 僑愛 大溪區介壽路 117號 05:06 

8 八德區公所(農會) 八德區興豐路 268號 05:14 

9 聯福巷 八德區興豐路 552-1號 05:16 

10 榮民之家 八德區興豐路 1217號 05:22 

11 八德榮民自費安養中心 
八德區榮興路 1100號(八德榮

家門口) 
05:26 

12 更寮腳(介壽路) 八德區介壽路二段 1157號 05:34 

13 瑞發家園 八德區介壽路二段 977號 05:35 

14 麻園 八德區介壽路二段 377號 05:39 

15 大湳辦事處 八德區介壽路一段 1017號前 05:41 

16 大湳站(G04) 八德區介壽路一段 1011號 05:42 

17 陸光四村 八德區介壽路一段 809號 05:43 



18 桃園監理站 桃園區介壽路 403號 05:45 

※起站發車時間 04:50 (例假日、颱風天停駛) 

※當日中午 12:00 自台北榮民總醫院沿原路線駛回。 

※各站之到站時間為預估時間，請乘客提前至站牌候車。 

 

  



五、新屋線 

 站名 去程站位地址 預估到站時間 

1 新坡 
觀音區中山路二段 682號(億客

成超市前) 
04:50 

2 忠愛莊 觀音區忠愛路一段 43號 04:55 

3 福山廣大路口 觀音區福山路二段 852號 05:00 

4 許厝 觀音區新生路 1370號 05:01 

5 草漯 觀音區大觀路二段 47號 05:02 

6 大園車站 
大園區中正東路 57號對面(中

油加油站) 
05:15 

7 埔心 大園區埔心里埔心街 2號 05:22 

8 菓林國小 大園區崁下 23之 60號 05:30 

9 三和社區 大園區菓林路 8號對面 05:32 

10 大華國小 蘆竹區大華國小 05:48 

11 綠園新村(大竹路 649巷) 蘆竹區大竹路 625號 05:55 

12 忠孝西路口 蘆竹區奉化路 126號 06:10 

※起站發車時間 04:50(例假日、颱風天停駛) 

※當日中午 12:00 自台北榮民總醫院沿原路線駛回。 

※該路線每週一、三、五發車，週二及週四不發車。 

※各站之到站時間為預估時間，請乘客提前至站牌候車。 

 

 



六、楊梅線 

 站名 去程站位地址 預估到站時間 

1 楊梅 
楊梅區中山路 124號(楊梅國小

候車亭) 
04:50 

2 天成醫院 楊梅區中山北路一段 356號 04:51 

3 四維新村 楊梅區永美路 385-9號 04:59 

4 埔心火車站 楊梅區永美路 203號 05:00 

5 永美仁美路口 楊梅區永美路 47號前 05:01 

6 平鎮新村 平鎮區陸橋南路 25-2號 05:02 

7 大昌路口 平鎮區延平路 2段 345號 05:07 

8 水利會 
平鎮區延平路 2段 87號（一品

堂中醫前） 
05:10 

9 新勢國小(新勢公園) 桃園市平鎮區延平路一段 05:11 

10 新明國中 
平鎮區中正路 487巷口（彰化

銀行新民分行） 
05:14 

11 仁愛新村 中壢區民族路 234號 05:15 

12 青果市場 中壢區民族路 328號 05:16 

13 民權路口 中壢區環北路 12號電箱旁 05:20 

15 第一銀行 中壢區中正路 146號 05:23 

16 中壢聯合辦公大樓 
中壢區延平路候車亭（天晟醫

院旁） 
05:25 



17 中壢簡易庭 中壢區中華路 2段 05:27 

※起站發車時間 04:50(例假日、颱風天停駛) 

※當日 15:00 自台北榮民總醫院沿原路線駛回。 

※每週一至週五行駛，例假日及國定假日停駛。 

※各站之到站時間為預估時間，請乘客提前至站牌候車。 

 

 

 


